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یم صهیونیستی در جنگ علیه غزه تنها با  ، نخســـت وزیر رژ بنیامین نتانیاهو
حماس روبه رو نبوده است؛ محور مقاومت، افکار عمومی جهان، دولت های 
برابر او صف آرایی  ضدصهیونیستی و البته مخالفان داخلی همه و همه در
کرده اند. بااین حال زورش نه به حماس رسیده و نه به دیگر دشمنانش، بلکه 
کنان نوار غزه گرفته است. براساس  صرفا انتقامش را از دومیلیون و 300 هزار سا
کنون ۲۹ هزار و ۶۹۲ نفر به  بیانیه وزارت بهداشت نوار غزه از ابتدای جنگ تا

شهادت رسیده و ۶۹ هزار و ۸۷۹ نفر زخمی شده اند.
در جدیدترین تحول خارجی جنگ، یک نظامی آمریکایی روز گذشته دربرابر 
یم صهیونیستی در واشنگتن دست به خودسوزی زد و جان باخت.  سفارت رژ
جـــان باختـــن او نشـــان داد افکار عمومـــی آمریکا تا چه حـــد دربرابر حمایت 

دولت شان از جنایت های غزه دچار استیصال شده اند.
به گزارش ایسنا، به نقل از نیویورک تایمز این مرد که یونیفرم نظامی به تن داشت، 
در ویدئویی که به صورت زنده از طریق اینترنت پخش می کرد، گفت: »من دیگر 
، او سپس مایع شفافی را روی  در نسل کشی شریک نخواهم بود.« به گزارش تایمز
یاد »فلسطین را آزاد کنید« خود را به آتش کشید. یخت و با فر لباس هایش ر

یم صهیونیســتی  در مــاه دســامبر ۲0۲3 یــک معتــرض در مقابــل کنســولگری رژ
یــکا خــود را بــه آتــش کشــیده بــود.  در آتلانتــا، واقــع در مرکــز ایالــت جورجیــا آمر
یــک تفــاوت عمــده واقعــه جورجیــا بــا واشــنگتن، نظامــی بــودن فــرد جان باختــه 
یــکا تاییــد  ی هوایــی آمر در پایتخــت آمریکاســت. یکــی از ســخنگویان نیــرو
کــرده در حادثــه واشــنگتن یــک خلبــان فعــال و مشــغول بــه کار جــان  باختــه 
اســت. پیــش  از ایــن نیــز نیروهایــی در دســتگاه های اطلاعاتــی و دولــت 
یــم در غــزه اعتــراض کــرده و حتــی از کار خــود  یــکا نســبت بــه اقدامــات رژ آمر

اســتعفا داده بودنــد.
ی نظامی آمریکایی می تواند فشـــارها بر دولت دموکرات جو بایدن  خودســـوز
کنون در داخل حزب دموکرات تحت فشـــار قرار دارد.  را افزایش دهد. او هم ا
جوانـــان لیبـــرال و برخـــی ترقی خواهـــان عضـــو حزب، در اعتـــراض به مواضع 
بایدن، ســـتادهای انتخاباتی او را ترک کرده اند. عدم رســـیدگی بایدن به این 
ی کارشـــان را توســـعه دهند. بر همین اساس  معضل باعث شـــده مخالفان و
ی انتخابات درون حزبی  بخشی از دموکرات ها با توجه به نزدیکی زمان برگزار
دموکرات ها در ایالت میشیگان خواستار رای ندادن به بایدن شده اند. به نظر 
می رســـد آنچه باعث شـــده بود بایدن به این گروه بی توجه باشـــد، این دیدگاه 
ی و دســـتیارانش بود که مخالفان بایدن در انتخابات واقعی در مواجهه با  و

ترامپ، چاره ای جز رای دادن به او نخواهند داشت.
رشیده طلیب، نماینده فلسطینی تبار دموکرات مجلس نمایندگان آمریکا از 
ایالت میشیگان روز گذشته طی یک سخنرانی در جمع مخالفان دموکرات، 
برای برهم زدن محاسبات بایدن گناه رای آوردن ترامپ را به گردن وی انداخت 
کید کرد: »همه شما می دانید ترامپ یک تهدید موجودیتی علیه دموکراسی  و تا
یخ اسرائیل،  ماست. بایدن با حمایت از راست گراترین و افراطی ترین کابینه تار

ی را ایجاد می کند.« یاست جمهور یسک رسیدن ترامپ به دور دیگر ر ر
یـکا به انـدازه ای بـرای صهیونیسـت ها  تنش هـای بـزرگ در فضـای داخلـی آمر

یـکا  نگران کننـده شـد کـه شـای گوادیـن، روزنامه نـگار صهیونیسـت مقیـم آمر
یم صهیونیسـتی وادار بـه اعتـراف شـد تـا بگویـد  در گفت وگـو بـا شـبکه 14 رژ
یـکا حتـی یهودیـان همـه در تصـرف هیمنـه  »رسـانه ها، خیابان هـای آمر

فلسـطین اسـت.«
عـــده ای از رســـانه ها و سیاســـتمداران ازجمله دونالد ترامـــپ، رئیس جمهور 
یـــکا ادعا می کننـــد تظاهرات کننـــدگان مســـلمان تبار و خارجی  پیشـــین آمر
کنان فلسطین اشغالی شفاف کرد شرکت کنندگان  هستند اما گوادین برای سا
تظاهرات گسترده در حمایت از فلسطین، »همگی آمریکایی هستند!« پیش 
یم در اوایل جنگ اعلام کرده بود   از این نفتالی بنت، نخســـت وزیر اســـبق رژ
برای بهبود وجهه صهیونیســـت ها که به دنبال درگیری ها خدشه دار شده، به 

آمریکا سفر کرده است.
به غیر از آمریکا اوضاع صهیونیست ها در اروپا نیز وخیم تر شده است. جوزف 
پا که تا چندی قبل به صراحت از  بورل، مســـئول سیاســـت خارجه اتحادیه ارو
برابر تل آویو تغییر داده است. او مدتی  یم حمایت می کرد، لحن خود را در رژ
قبـــل در انتقـــاد از جنایـــات غـــزه پای آمریکا را نیز به میان کشـــیده و از دولت 
گر در گفته های خود صادق اســـت، از ارســـال  بایدن درخواســـت کرده بود ا

ی کند. یم خوددار سلاح برای رژ
یم درحال  بورل به تازگی در گفت وگویی با روزنامه اسپانیایی ال پائیس گفته رژ
استفاده از گرسنگی به عنوان یک اسلحه است. او بار دیگر به آمریکا هشدار 
یـــکا بـــر جایگاه جـــو بایدن، رئیس جمهـــور آمریکا  داده کـــه »موضع گیـــری آمر
در میـــان رای دهنـــدگان جـــوان دموکرات تاثیر می گذارد.« همزمان با تشـــدید 
یم، اوضاع در داخل ســـرزمین های اشـــغالی نیز  اوضاع خارجی علیه دولت رژ
ی  به ســـرعت رو به وخامت می رود. رســـانه ها گزارش کرده اند شنبه هفته جار
یم طی جنگ طوفان الاقصی بود که  خشونت بارترین تظاهرات علیه دولت رژ

طی آن ۲1 نفر دستگیر شدند.
موشه رایدمن که یکی از رهبران اعتراض علیه نتانیاهو معرفی می شود 

یکشنبه در گفت وگو با رادیو اف ام 103 که به روزنامه معاریو وابسته 
است، تهدید کرد خشن تر شدن رفتار پلیس با اعتراض کنندگان 

می تواند به طور حتم منجر به جنگ شود. او گفته است: »چرا 

بایـــد آنهـــا بـــه بخش اورژانس بیمارســـتان حمله ور شـــوند و ۲1 نفـــر را در آنجا 
بازداشت کنند و به تخریب و هرج ومرج بپردازند؟«

ایهود باراک، نخست وزیر سابق اسرائیل و از رهبران سیاسی مخالف نتانیاهو 
، به معترضان پیشنهاد  کتبر با متهم کردن او به سوءاستفاده از جان اسرای ۷ ا
کرده برای ســـاقط کردن دولت 30 هزار صهیونیســـت باید به مدت ســـه هفته 
یم دســـت به تحصـــن بزنند. او درباره  برابر پارلمان رژ به صـــورت شـــبانه روز در
دلیل ارائه این پیشنهاد گفته وقتی کشور تعطیل شود، نتانیاهو متوجه خواهد 

شد که زمان او به پایان رسیده است و هیچ اعتمادی به او وجود ندارد.

نکات:
فاصله اظهارنظر مخالفان علیه نتانیاهو با کاهش روبه رو شده  است. اظهارنظر سیاستمداران ضد نتانیاهو با اظهارنظر قبلی 1
آنها فاصله زمانی کمتری پیدا کرده اســـت. به لحاظ نوع مواضع نیز ادبیات 
و پیشنهاد های آنها تندتر شده و به برملا کردن طرح های کلان تندروها کشیده 

شده است.
یم صهیونیستی به صراحت طرح  اخیرا ایهود اولمرت، نخســـت وزیر سابق رژ
تندروهای کابینه برای راه اندازی یک جنگ بزرگ و خونین را افشار کرده است. 
اولمرت در جریان گفت وگو با روزنامه عبری زبان »هاآرتص« اعلام کرده هدف 
نهایی دو جناح راست افراطی حاضر در کابینه به رهبری ایتامار بن گویر وزیر 
یم صهیونیستی، اشغال  امنیت داخلی و بتسلئیل اسموتریچ وزیر دارایی رژ
کید کرده حتی هدف نهایی آنها شهرک سازی نیز نیست،  نوار غزه نیست. او تا
بلکه این افراطی ها قصد دارند از جنگ غزه برای گسترش درگیری بهره گرفته 
ی کوه معبد  کساز کنان فلسطینی، پا ی کرانه باختری از سا کساز و دست به پا
یم بزنند. نخست وزیر  از نمازگزاران مسلمان و الحاق اراضی فلسطینی به رژ

یم هشدار داده این نقشه خونبار خواهد بود. سابق رژ
یم  تندتر شـــدن اظهارات علیه دولت رژ ی آن 2 و ارائـــه پیشـــنهاد برای ساقط ســـاز
نشان می دهد از نگاه مخالفان نتانیاهو وضعیت 
یـــم به حـــدی وخیم شـــده که امکان  داخلـــی رژ

ی است. دست زدن به تحرک علیه دولت امکان پذیر و ضرور
تندروهای عضو دولت نتانیاهو به دلیل سخنان و طرز رفتارشان  بیشـــتر شـــخصیت های مضحک تصویر شـــده اند. آنها حتی 3
قیافه و تیپی دارند که به ساخت این تصویر کمک می کند. بااین حال قدرتی 
ک بودن آن ها  که برای اجرای طرح هایشان نشان داده اند، حکایت از خطرنا
دارد. به عنوان نمونه ترامپ شـــخصیتی مضحک و طنز داشـــت اما اقدامات 
کـــی را انجـــام می داد. تندروهای کابینه نتانیاهو نباید تنها منحصر به  خطرنا
شخصیت طنزگونه شان دیده شوند، زیرا قادر به تعیین تکلیف برای نتانیاهو 

و مبادرت به جنگ های بزرگ هستند.
یم در غزه اعتبار یهودیان در سراسر جهان را به خطر  اقدامات رژ انداختـــه و آنهـــا را در معـــرض حمـــلات انتقام جویانه قرار داده 4
ی از شهروندان غربی که با داستان هولوکاست بزرگ شده اند،  اســـت. بســـیار

یم درحال متنفر شدن از یهودیان هستند. با دیدن جنایات رژ
یم در غزه که با اســـم یهودیان صورت می گیرد، این  جنایت بی حدوحصر رژ
پدیده را باعث خواهد شـــد که افکار عمومی و جناح های سیاســـی در غرب 
شـــک کنند که شـــاید کشتار یهودیان در گذشته های دور چندان بی رحمانه 
یشـــه در اقدامات اعضای خود این قوم داشـــته اســـت. همه به  نبوده، بلکه ر
گر یهودیان اینچنین جنایتکار و بی پروا هستند پس کسانی  خود می گویند ا
که ضدیهودی بوده اند، واقعا حق داشـــته اند. شـــاید بر همین اســـاس باشـــد 
کـــه بخش وســـیعی از یهودیان لیبرال ها پرچمـــدار مخالفت با جنگ در غزه 
یـــرا می داننـــد دود آن بیش از همه به چشـــم آنها خواهد رفت؛ چه  شـــده اند، ز

اینکه دیدگاه های ضدیهودی همچنان در غرب زنده هستند.
یـــم وارد چالش بزرگی شـــده کـــه می تواند به جنگ های  همـــه رژ طولانی مـــدت و خونیـــن منجـــر شـــود. این مســـیر تنهـــا مدنظر 5
راســـت گرایان افراطی اســـت اما آنها دیگر اقشار صهیونیست و یهودی حتی 
آنانی را که خارج از فلســـطین اشـــغالی زندگی می کنند نیز به زور در این مسیر 
گر سیاســـت تندروهایی مانند بن گویر  قرار داده اند. از نگاه صهیونیســـت ها ا
اجرایـــی نمی شـــد، کار به طوفان الاقصی نمی کشـــید امـــا امروز همه مجبورند 

هزینه سیاست هایی او را بدهند.

طرحصلحبرایادامهجنگ
یـــان مصاحبه اخیر خود با  نتانیاهـــو کـــه بی وقفـــه بر جنگ اصرار دارد، در جر
شبکه سی بی اس اندکی موضع خود را تعدیل کرده و تایید کرد توافقی درحال 
انجام است. بااین حال او اعلام کرد درصورت توافق، حمله به رفح لغو نشده و 
یم به حمله علیه رفح  تنها اندکی به تعویق خواهد افتاد. اصرار نخست وزیر رژ
که مبدأ ورودی کالا به غزه بوده و در شرایط جنگی میزبان نیمی از جمعیت 
یم برای انهدام بیشتر غزه و تداوم  نوار غزه است، نشان دهنده تلاش کابینه رژ
کنان آن است. همچنین از آنجا که رفح ایستگاه آخر مهاجرت  گرسنگی سا
برای آوارگان فلســـطینی در داخل غزه اســـت با حمله به آن فلســـطینی ها باید 
به دنبـــال مســـیری برای خروج از نوار غزه باشـــند؛ موضوعـــی که به عنوان یک 

یم قرار دارد. هدف بزرگ مدنظر کابینه رژ
نتانیاهو برای حیات سیاسی خود به هر شکلی نیازمند تداوم وضعیت جنگی 
اســـت و بر همین مبنا در ســـطح توان با هرگونه توافق آتش بس مخالفت کرده 

و در صورت ناتوانی، مخالفت خود را در برابر آتش بس دائم قرار می دهد.

نتانیاهووحامیانشدرصهیونیسمجهانیدرجبههایگستردهتحتفشاردشمنانخارجیوداخلیقرارگرفتهاند

بی بی  در محاصره 
سیدمهدیطالبی

خبرنگارگروهجهانشهر

میشیگانترمزجنایتبایدنرامیکشد؟
همانطور که مسـیر بازگشـت دونالد ترامپ به کاخ سـفید، با پرونده های 
ی شـده اسـت، جـو بایـدن نیـز بـا چالش هایـی  متعـدد حقوقـی مین گـذار
در  یـکا  آمر رئیس جمهـور  اسـت.  مواجـه  سـفید  کاخ  در  ابقـا  بـرای 
سـخنرانی هایش آنقـدر مطالـب عجیب وغریبـی می گویـد کـه مـورد هجـو 
و تمسخر مخالفان و گاهی هوادارانش قرار گرفته است. وزیر خارجه اش 
از سـوی معترضـان بـه جنـگ غـزه، بـا گلوله هایـی بـه رنـگ خـون پذیرایـی 
ی دائمـا در مسـیر بیمارسـتان  یـر دفاعـش به دلیـل بیمـار می شـود و وز
اسـت. عـلاوه بـر اینهـا وزیـر امنیـت داخلی اش به تازگـی اسـتیضاح شـده 
یـکا در  کمـه می شـود. آمر و پسـرش نیـز بـه خاطـر اتهامـات جنایـی محا
خـارج بـا دو جنـگ بـا افق هـای غیرقابل پیش بینـی مواجـه اسـت کـه در 
ی آنهـا به شـکل پررنگـی نقـش داشـته اسـت. مجمـوع ایـن  وقـوع هـر دو
شـرایط باعـث شـده بایـدن در نظرسـنجی ها پیـروز انتخابـات نباشـد و 

. ایـن بـرای دموکرات هـا یعنـی زنـگ خطـر
بزرگ ترین مشکل برای پیروزی مجدد بایدن در ۲0۲4 این است که پایگاهی 
که او برای پیروزی در انتخابات به آن نیاز دارد، به شدت مخالف حمایت 
بایدن از جنگ اسرائیل علیه غزه است. نظرسنجی ها نشان می دهد این 
مخالفـت به ویـژه در نسـل جـوان دموکـرات به شـدت بالاسـت. بایـدن چند 
روز پیـش، زمانـی کـه ایالات متحـده تنهـا رای شـورای امنیـت سـازمان ملـل 
را علیـه قطعنامـه آتش بـس در غـزه بـه صنـدوق انداخـت، وضـع را خراب تـر 
کـرد و خـود را به عنـوان عامـل اصلـی کشـتارجمعی مـردم فلسـطین توسـط 
اسـرائیل تثبیت کرد. روز گذشـته با خودسـوزی منجر به مرگ یک خلبان 
نیروی هوایی آمریکا در مقابل سـفارت اسـرائیل در واشـنگتن در اعتراض 
یـکا  یـکا از جنایـات اسـرائیل، اعتـراض بـه رفتـار آمر بـه حمایت هـای آمر

کتبـر نزدیـک بـه 30 هـزار  در ایـن جنـگ وارد فـاز جدیـدی شـد. از اوایـل ا
فلسـطینی توسـط اسـرائیل و بـا اسـتفاده از تسـلیحات ایالات متحـده بـه 
شـهادت رسـیده اند، بااین حال دولت آمریکا قرار نیسـت به حمایت های 
یم صهیونیسـتی پایان دهد. در کنفرانس خبری کاخ سـفید،  ویژه اش از رژ
جـان کربـی در پاسـخ بـه سـوال خبرنـگاری دربـاره اینکـه آیـا رئیس جمهـور 
تابه حال اسرائیل را تهدید کرده که درصورت پیشبرد عملیات رفح و آنچه 
کیـد کـرد  بـر غیرنظامیـان می آیـد، کمـک نظامـی را از دسـت خواهـد داد؟ تا
کـه »مـا بـه حمایـت از اسـرائیل ادامـه خواهیـم داد.« پولیتیکـو این اظهارنظر 
را چنیـن خلاصـه کـرد کـه »دولـت بایـدن قصـد نـدارد اسـرائیل را درصـورت 
آغاز عملیات نظامی در رفح بدون تضمین امنیت غیرنظامی، مجازات 
کند.« این مقاله با استناد به مصاحبه با سه مقام آمریکایی گزارش داد که 
»هیـچ طـرح توبیخـی ای در دسـت اجـرا نیسـت، بـه ایـن معنـی که نیروهای 
اسرائیلی می توانند وارد شهر شوند و به غیرنظامیان آسیب برسانند بدون 

اینکـه بـا عواقـب آن روبه رو شـوند.«
بی تفاوتـی نسـبت بـه رنـج فلسـطینیان در غـزه، می توانـد بـرای بایـدن 
ینـه باشـد و مسـیر او بـرای مانـدن در کاخ سـفید را دشـوارتر  بسـیار پرهز
کنـد. به جـز جنـاح چـپ دموکـرات، اصلی تریـن مخالفـان جنـگ غـزه، 
اعراب و مسـلمانان آمریکا هسـتند. نقطه تمرکز آنها در آمریکا در ایالت 
میشیگان است؛ ایالتی که نوسانی و کلیدی است. بایدن در سال ۲0۲0 
بـا بیـش از 150 هـزار رای در آن برنـده شـد، درحالی کـه ترامـپ در سـال 
۲01۶ بـا اختـلاف کمـی بیـش از 10 هـزار رای آرای الکتـرال آن را از آن خـود 
کـرد. ترامـپ امیـدوار اسـت در ۲0۲4 مجـددا بتوانـد ایـن ایالـت را تسـخیر 
کنـد. مسـلمانان و اعـراب میشـیگان از مدت هـا قبـل بـرای روز سه شـنبه 

ی در ایالت شـان اسـت، آمـاده  یاسـت جمهور کـه انتخابـات مقدماتـی ر
شـده اند. آنهـا به عنـوان دموکرات هـای میشـیگان می خواهنـد به پـای 
صندوق های رای بروند تا علیه مردی که برای به قدرت رسیدنش تلاش 
کردند، رای دهند. کمپین »میشـیگان گوش کن« در تلاش اسـت 10 هزار 
ی کنـد. هـدف آنهـا ارسـال ایـن پیـام  دموکـرات »غیرمتعهـد« را جمـع آور
هشـدار بـه جـو بایـدن اسـت کـه درصـورت تـداوم حمایتـش از اسـرائیل، 

رای ایـن افـراد را از دسـت خواهـد داد.
قلـب کارزار غیرمتعهـد در جوامـع عـرب و مسـلمان میشـیگان اسـت. 
امـا حمایـت رای دهنـدگان جـوان و رنگین پوسـتان را نیـز بـه همـراه دارد. 
طرفـداران ایـن کمپیـن خواهـان آتش بـس دائمـی در غـزه، پایـان دادن بـه 
یـکا بـه اسـرائیل و راه روشـن بـرای  کمک هـای نظامـی بی قیـد و شـرط آمر

تشـکیل کشـور فلسـطین هسـتند. 
ی اولیـه مورد انتظـار  کمپیـن معتقدنـد اقـدام آنهـا پیـروز حامیـان ایـن 
یـرا رقیـب دموکـرات او  بایـدن در روز سه شـنبه را تغییـر نخواهـد داد؛ ز
دیـن فیلیپـس بسـیار عقـب اسـت. امـا آنهـا امیدوارنـد ثابـت کننـد کـه او 
برای شکسـت ترامپ، به حمایت شـان نیاز دارد. از جمله این حامیان، 
یـکا اسـت. او  انـدی لویـن، عضـو دموکـرات سـابق مجلـس نماینـدگان آمر
یکـی از متحـدان بایـدن اسـت کـه نگـران اسـت رئیس جمهـور درک نکنـد 
یـکا در میشـیگان و فراتـر از آن چقـدر عمیـق اسـت.  خشـم عرب هـای آمر
لویـن گفـت: »بزرگ تریـن خطـر بـرای رئیس جمهـور در انتخـاب مجددش 
یافت نکردن این پیام است.« خطر انتخاب مجدد بایدن، همان طور  در
کـه لویـن می بینـد، ایـن نیسـت کـه دموکرات هـای ضد  جنـگ بـه ترامـپ 
رای می دهنـد. ایـن اسـت کـه آنهـا اصـلا رای نمی دهنـد. او می گویـد 150 

هـزار رای کـه بایـدن در سـال ۲0۲0 بـه دسـت آورد، در واقـع در ایالتـی بـا 
کن، حاشـیه نسـبتا کمـی اسـت. بـر اسـاس تحلیـل  حـدود 10 میلیـون سـا
Emgage -گروهی که برای افزایش قدرت سیاسـی مسـلمانان آمریکایی 
تلاش می کند- در سـال ۲0۲0، نزدیک به 14۶ هزار مسـلمان آمریکایی در 

انتخابـات عمومـی در میشـیگان رای دادنـد. 
انتخابات مقدماتی روز سه شنبه به عنوان آزمونی زودهنگام در نظر گرفته 
می شـود کـه نشـان می دهـد موضـع بایـدن در مـورد غـزه چقـدر می توانـد بـه 
گـر قبـل از انتخابـات عمومـی در  انتخـاب مجـدد او لطمـه بزنـد؛ حتـی ا
نوامبـر خیلـی چیزهـا تغییـر کنـد. وقتـی ایـن مسـاله تبدیل به پاشنه آشـیل 
برای بایدن خواهد شد که در سایر ایالت ها نیز حرکات اعتراضی نسبت 
به حمایت دولت بایدن از اسرائیل شکل بگیرد. از همین رو نیز متحدان 
، فرماندار دموکرات میشیگان که  یتمر بایدن -از جمله فرماندار گرچن و
ی اسـت-  گفتـه هـر رایـی کـه  رئیـس مشـترک کمپیـن انتخاباتـی مجـدد و
در حمایـت از رئیس جمهـور داده نشـود، بـه ترامـپ  کمـک می کنـد. بـرای 
ی خواهـان آنهـا اظهـارات گذشـته ضد مسـلمانان آقـای  نامـزدی جمهور
ترامـپ، بـه ویـژه درخواسـت های او بـرای اعمـال مجـدد ممنوعیـت سـفر 
گرچـه  یـکا را برجسـته کرده انـد. امـا مخالفـان جنـگ غـزه می گوینـد ا بـه آمر
نمی خواهنـد ترامـپ دوبـاره انتخـاب شـود، امـا مصمـم هسـتند کـه بایدن 
را وادار کننـد بـه نگرانی هایشـان در مـورد مناقشـه خاورمیانـه رسـیدگی 
کنـون تـوپ در زمیـن جـو بایـدن اسـت تـا بیـن کشـتار گسـترده مـردم  کنـد. ا
ی قـدرت بـه ترامـپ  گـذار فلسـطین و حمایـت از اسـرائیل از یـک سـو و وا
، یکی را انتخاب کند. شاید قرار است او پیش از بنیامین  از سوی دیگر

، بزرگ تریـن قربانـی جنـگ غزه شـود. نتانیاهـو
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مدرک موقت فارغ التحصیلی کورش بهارلوئی برده شاهی فرزند محمد به شناسنامه 
۲۸4۹ صادره از اهواز در مقطع کارشناســـی رشـــته تحصیلی عمران صادره از واحد 
دانشـــگاهی اهواز به شـــماره 5/۲304 مورخ 13۷۲/0۸/0۲ مفقود گردیده اســـت و فاقد 
اعتبار می باشـــد. از یابنده تقاضا می شـــود اصل مدرک را به دانشـــگاه آزاد اســـلامی 
( خیابـــان کارگر جنوبی کد  واحـــد اهـــواز به نشـــانی اهواز فلکه کارگر )فرهنگ شـــهر

پستی۶۸۸۷5-۶134۹ و صندوق پستی 1۹15 ارسال نماید.

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب محبوبه ایثاری فرد فرزند خلیل با شماره شناسنامه ۲۸ و 
کد ملی ۲1۲۲۲۶00۷۶  متولد گرگان صادره از دانشگاه آزاد اسلامی گرگان در مقطع کاردانی 
ناپیوسته رشـــته آموزش ابتدایی مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشـــد. از یابنده تقاضا 
می شود اصل مدرک را به نشانی گرگان –بزرگراه شهید کلانتری خیابان دانشگاه مجتمع 

دانشگاه آزاد اسلامی واحد گرگان اداره  امور دانش آموختگان ارسال نماید. 

مدرک فارغ التحصیلی )گواهی موقت( اینجانب غلامحسن گودرزی فرزند قنبرعلی به 
شماره شناسنامه 144۷ در مقطع کارشناسی رشته مهندسی کشاورزی-علوم دامی صادره 
از دانشگاه آزاد اسلامی واحد مراغه مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده 
تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد مراغه  به نشانی مراغه – اتوبان 

شهید درخشی – دانشگاه آزاد اسلامی واحد مراغه ارسال نماید.

گهی فقدان سند مالکیت  آ
خانــم کبــری محمودی صابــر ضمــن تســلیم دو بــرگ استشــهادیه تصدیق شــده اعــلام 
نمــوده اســت کــه ســند مالکیــت ششــدانگ یــک دســتگاه آپارتمــان مســکونی واقــع در 
ک 13000  طبقــه دوم قطعــه ســوم تفکیکــی بــه مســاحت 135/5۹مترمربــع بــه شــماره پــلا
ک ۲51۸ فرعــی از اصلــی مذکــور واقــع  فرعــی از 151 اصلــی مفــروز و مجــزی شــده از پــلا
در اراضــی حــوزه ثبتــی شهرســتان ذیــل دفتــر ۲1۹5 صفحــه 1۷4 و ثبــت ۸3۷53۹ بــه 
نــام متقاضــی ثبــت و ســند بــه شــماره چاپــی 433۹۸۸ صــادر و تســلیم شــد کــه ســند 

ی مفقــود گردیــده اســت. لــذا تقاضــای صــدور ســند  مالکیــت بــه علــت ســهل انگار
مالکیــت المثنــی نمــوده اســت. لــذا مراتــب بــه اســتناد تبصــره یــک اصلاحــی بــه مــاده 
گهــی می شــود تــا چنانچــه کســی مدعــی  1۲0 آیین نامــه قانــون ثبــت در یــک نوبــت آ
یــخ  وجــود ســند مالکیــت نــزد خــود یــا انجــام معاملــه نســبت بــه ملــک مذکــور باشــد ازتار
گهــی ظــرف مــدت ده روز اعتــراض خــود را ضمــن ارائــه اصــل ســند مالکیــت بــه  ایــن آ
ایــن اداره تســلیم تــا وفــق مقــررات عمــل گــردد. بدیهــی اســت چنانچــه ظــرف مــدت 
ــه نگــردد، ســند  ــا درصــورت اعتــراض اصــل ســند ارائ مقــرر اعتراضــی واصــل نشــود ی

مالکیــت المثنــی طبــق مقــررات بــه متقاضــی تســلیم خواهــد شــد. محدودیــت: یــک 
مــورد بازداشــت دائــم بــه موجــب دســتور شــماره 13۹۸13۲000۲011۲1 مــورخ 13۹۸/03/04 
ی دادســرای عمومــی و انقــلاب ناحیــه ۲ فجــر کــرج بــه مبلــغ   صــادره از شــعبه اول دادیــار
یــال بــا نفــع – بــرای مالکیــت کبــری محمودی صابــر بازداشــت می باشــد. ۸00/000/000  ر
 مسلم مرزآرا 
ک ناحیه یک کرج  رئیس اداره ثبت اسناد و املا
گهی: 1606740 شناسه آ


